
1

Uchwała  Nr XVI/186/2008 

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2008r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wysokości  nagród za wysokie  wyniki 
sportowe osiągane  we  współzawodnictwie  międzynarodowym lub  krajowym 
oraz zasad i trybu ich przyznawania.

Na podstawie  art. 18 pkt.1 i pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm), oraz art. 28 ustawy z dnia 
18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej   (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) 
Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale nr XLI/398/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada 2005r. 
w sprawie „wysokości nagród za wysokie wyniki sportowe osiągane we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz zasad i trybu ich przyznawania”, ze zmianą Uchwały 
nr XIV/161/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 20 grudnia 2007r. wprowadza 
się następujące zmiany:

§ 1 pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

Seniorom, którzy w sportach indywidualnych lub będąc reprezentantami kraju w sportach 
drużynowych zajęli 7-8 miejsce na mistrzostwach świata lub igrzyskach olimpijskich,  4-6 
miejsca na mistrzostwach Europy, juniorom, którzy zajęli  1-3 miejsca na mistrzostwach 
świata juniorów indywidualnie lub w drużynie – do 5 000 zł;

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.
 

Przewodniczący Sejmiku

                                                       /-/  Bogusław Wierdak


